令和７年５月１６日

富塚西小学校運営協議会委員 様

                                     浜松市立富塚西小学校運営協議会長 安間 忠雄

令和７年度 第２回富塚西小学校運営協議会の開催について

   若葉の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

   日頃は、富塚西小学校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度第２回富塚西小学校運営協議会を、下記のとおり開催いたします。御多用中

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１  日 時     令和７年９月１９日（金） １３：３０～１５：３０

                            （授業参観 １３：３０～１３：４５）

２  場 所     富塚西小学校 １階 会議室

３  内 容     地域・保護者との連携による、いじめ未然防止策 等

４  公開の有無  公開

５  その他   ・協議会の始めの時間に、児童の様子を参観いただく時間を設けます。

・本協議会に欠席の場合のみ、担当まで御連絡ください。

 浜松市立富塚西小学校

ＣＳディレクター 坂口 千佳

教 頭      野口万希子

ＴＥＬ  ４７４－６３３３